長建協発第４９５号
平成２１年２月１３日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
「第１１回　国土技術開発賞」の募集について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　(財)国土技術研究センターにおきまして実施されます「国土技術開発賞」では、今回、新たに「地域貢献技術賞」が創設され、主に地域建設業者を対象に「地域の課題解決のため、独自の建設技術を開発し、その活用・応用を通じて地域に貢献している者の技術」についても表彰されることとなりました。
　つきましては、標記募集について、全建より別添のとおり周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知いただきますとともに、応募される際は、直接、同センターへお申し込みされますようご指導方よろしくお願い申し上げます。

　なお、募集要項等詳細・応募様式につきましては、同センターホームページ（下記参照願います。）に掲載されておりますのでダウンロードしてご使用願いますことを申し添えます。
· 財団法人国土技術研究センター「国土技術開発賞」ホームページ

http://www.jice.or.jp/kaihatsusho/

応募先及びお問い合せ先

(財)国土技術研究センター研究第二部内

「第１１回国土技術開発賞」事務局

〒１０５－０００１

東京都港区虎ノ門３丁目１２－１　ニッセイ虎ノ門ビル

ＴＥＬ　０３－４５１９－５００５

ＦＡＸ　０３－４５１９－５０１５